Образец заявления

Ректору ВолГМУ

Академику РАМН

В.И. Петрову

Ассистента кафедры……., кмн,

педагогический стаж………года

Иванова Ивана Ивановича
Заявление

Прошу зачислить слушателем на краткосрочные курсы «Психолого-педагогические и организационно-методические аспекты учебного процесса».
Дата                                                                                                           Подпись

Виза зав кафедрой